
Eliptický trenažér SPOKEY-LOTUS+ Eliptický trenažér

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 11240 Kč s DPH

Popis

Eliptický trenažér značky Spokey. Pravidelné cvičení na trenažéru podporuje rychlejší spalování tukové tkáně a
zlepší vaší fyzickou kondici. Přemístěním setrvačníku do přední části trenažéru je poloha nohou při tréninku
přirozenější, což zvyšuje celkový komfort používání. Navíc tento eliptický trenažér Lotus je výrazně menší než jiné
eliptické trenažéry.

Díky použité technologii Optimized POWER pracuje 7 kg setrvačník než 8 kg, díky čemuž bude váš trénink ještě
efektivnější a pohodlnější. Mechanický odpor s osmistupňovou ruční regulací zajišťuje hladký chod trenažéru.
Možnost vlastního nastavení stupně odporu vám umožňuje přizpůsobit odpor vaší aktuální fyzické kondici,
individuálním potřebám či tréninkovému plánu.

Eliptický trenažér Spokey LOTUS+ je ideální pro domácí kardio tréninky. J e určen těm, kteří chtějí zlepšit svoji
fyzickou kondici a posílit celé tělo. Během tréninku se do práce zapojuje horní a dolní část těla se zvláštním
důrazem na lýtka, hýždě a svaly ramenního pletence. Cvičení na trenažéru odpovídá cvičení na rotopedu, ale díky
jeho konstrukci jsou méně namáhané klouby. Díky tomu trenažér může využívat opravdu kdokoli - lidé v dobré
fyzické kondici, senioři, či lidé podstupující rehabilitaci po úrazu.

Vestavěná transportní kolečka usnadňují přesun stroje. Model LOTUS+ umožňuje měřit čas tréninku, rychlost,
ujetou vzdálenost, počet spálených kalorií nebo celkový počet kilometrů. Díky vestavěným senzorům srdečního
pulsu nepotřebujete žádná další zařízení k tomu, abyste mohli bezpečně a efektivně trénovat.

Detaily produktu:

SENSE-I: Bezpečný trénink s kontrolou srdečního tepu
TOTAL WORK: Moderní konstrukce a použitá technologie zvyšují účinnost setrvačníku
C-CENTER: Zvýšená efektivita tréninku při současném zmenšení konstrukce stroje
DARK LINE: Řada fitness strojů v tmavých odstínech. Dominantní černé a grafitové tóny dodají vaší domácí
posilovně elegantní, tlumený vzhled. Červené zvýraznění dodává zařízení individuální charakter
hmotnost setrvačníku: 7 kg
technologie Optimized POWER zajistí, že 7 kg setrvačník pracuje jako 8 kg
funkce: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, celková vzdálenost, puls

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



odpor: mechanický
8-stupňová manuální regulace odporu
rozměr: 96 x 62 x 156 cm
Max. hmotnost uživatele: 120 kg
rozteč nášlapů: min. 18 cm
Max. délka kroku: 57 cm
setrvačník umístěný v přední části stroje
košík na láhev

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


